PARAGRAFO QUINTO – O presente contrato seguirá o regime de execução 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

Artigo 92, inciso V da Lei 14.133/2021 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste Contrato, pelo 

valor total de R$101.670,45 (Cento e um mil seiscentos e setenta reais e quarenta e cinco 

centavos), conforme tabela abaixo: 

LOTE 01: ALIMENTOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

LOTE DESCRIÇÃO UNID MARCA QTDE 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

5 

CARNE MOÍDA: CARNE BOVINA TIPO PATINHO OU 
COXÂO MOLE, SEM OU COM MÍNIMO DE